



AB ve EĞİTİM PROGRAMLARI

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları, 1 Ocak 2007 itibarıyla yeni bir döneme girmiştir. 2013 yılı sonuna kadar sürecek bu dönemde programlar, AB üyesi ülkeler, EFTA ülkeleri (Norveç, İzlanda ve Lihtenştayn) ve Aday Ülkelerin (Türkiye, Hırvatistan, EY Makedonya Cumhuriyeti) katılımıyla gerçekleştirilecektir. Türkiye, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarına "tam üye" olarak 1 Nisan 2004 tarihinden itibaren katılmıştır. Bu tarihten itibaren 31 Aralık 2006 sonuna kadar Socrates (Genel Eğitim), Leonardo da Vinci (Mesleki Eğitim) ve Gençlik Programları çerçevesinde, toplam olarak yaklaşık 67 milyon Euro'luk bir bütçe ülkemiz eğitim ve gençlik sektöründe hibe olarak kullanılmıştır. Programların uygulandığı ilk üç yıl itibarıyla Türkiye'den toplam 3.035 proje desteklenmeye değer bulunmuştur.

Hayatboyu Öğrenme Programı yoluyla Topluluğu ileri bir bilgi toplumu haline getirmek, daha fazla ve iyi iş imkânları yaratmak, sosyal bütünlüğü geliştirmek; çevrenin gelecek kuşaklar için daha iyi korunmasını sağlamak; özellikle de, öğrencilerin dünyada bir kalite referansına dönüşmelerini temin etmek amaçlanmaktadır. Bunun için, Topluluk içindeki eğitim ve öğretim sistemleri arasında karşılıklı değişim, işbirliği ve hareketliliği güçlendirmek hedeflenmektedir. Comenius ve Leonardo da Vinci Programları, AB Hayatboyu Öğrenme Programı'nın bir parçasıdır.

İşte birkaç örnek

Comenius Programı Nedir?

Comenius Programı, öğrenciler ve eğitim personeli arasında Avrupa kültür ve dil çeşitliliği ile değerleri hakkında bilgi ve anlayış oluşturmaya, öğrencilerin kişisel gelişimleri için gerekli olan temel becerileri edinmelerini amaçlar. Bu doğrultuda Avrupa ülkelerinde eğitimle ilgili kurumlar arası işbirliğini sağlamaya çalışır. Comenius Programı, okul eğitimindeki kaliteyi artırmak ve Avrupa boyutunu güçlendirmek amacıyla, okullar ve öğretmen yetiştiren kurumlar arasında uluslararası işbirliği ve değişimi teşvik eder; pedagojik metotlar ve materyaller geliştirir; okulların idaresine yönelik başarılı çalışmaların ve yeniliklerin uluslararası boyutta yaygınlaştırılmasını destekler; eğitimde dışlanma ve okulda başarısızlıkla mücadelede özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin bütünleşmesini sağlar; eğitimin bütün sektörlerinde fırsat eşitliğini sağlayan yöntemleri geliştirir ve bunları yaygınlaştırır; okul eğitiminde ve okul eğitiminde görevli personelin eğitiminde Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırır.

Programa Kimler Katılabilir?

Okul öncesi, ilköğretim ve lise öğrencileri, resmi olarak tanınan okul öncesi eğitimden liseye kadar tüm okullar, bu okullardaki öğretmenler ve diğer personel, yüksek öğretim kurumlarının eğitim fakülteleri ve öğrencileri ile buralarda görevli öğretim elemanları, bu programın öncelikli hedef kitesidir. Daha fazla bilgi için: www.ua.gov.tr

Leonardo da Vinci Programı Nedir ve Kimler Katılabilir?

Leonardo da Vinci Programı AB'ye üye ve aday ülkelerin mesleki eğitime yönelik politikalarını desteklemek ve geliştirmek için yürütülen bir mesleki eğitim programıdır. Bu program; çeşitli kurumların ülkeler arası işbirliği projelerini destekleyerek mesleki eğitim sistemleri ile uygulamalarında kalitenin geliştirilmesini, yeniliklerin teşvik edilmesini ve Avrupa boyutunun yükseltilmesini amaç edinmiştir. Mesleki eğitim alanında proje yapmak isteyen özel, resmi, yarı-resmi kurum ve kuruluşlar programa başvurabilirler. Daha fazla bilgi için: www.ua.gov.tr

Leonardo da Vinci Programı Hangi Faaliyet Alanlarını Kapsamaktadır?

2007-2013 Leonardo da Vinci programında şu başlıklar altındaki faaliyetler desteklenmektedir:

- Hareketlilik: Temel Mesleki Eğitimdekiler, Çalışma Hayatındaki Kişiler (çalışan/işsiz) ve Mesleki Eğitim ve Öğretim Uzmanları
- Çok Taraflı Faaliyetler: Yenilik Transferi, Yenilik Geliştirme
- Tematik Ağlar
- Destek Faaliyetleri
- Ortaklık Kurma - 2008'den itibaren

Daha Fazla Bilgi İçin:

AB Eğitim ve Gençlik Programları Ulusal Ajansı: www.ua.gov.tr

Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Programları: <http://eacea.ec.europa.eu/index.htm>

www.avrupa.info.tr

Bu ve burada yer almayan benzer konularda daha ayrıntılı bilgi almak istiyorsanız bize telefon, faks ve e-posta ile ulaşın. Sorularınızı bekliyoruz.

ABBM İstanbul
Mete Cad. Park Apt. No. 24-A,
Gümüşsuyu, Taksim 34437, İstanbul
Tel : (+90.212) 244 89 29 PBX
Faks : (+90.212) 244 89 20
e-posta: istanbul@avrupa.info.tr

ABBM Ankara
Tunalı Hilmi Caddesi No: 82/B-1
Kavaklıdere 06700 Ankara
Tel : (+90.312) 468 90 70
Faks : (+90.312) 468 90 75
e-posta: ankara@avrupa.info.tr